
 



 Řada 2 (3. – 5. třída), úkoly pro týden od 15.4.:  

1. Ahoj děti! Dnes se podíváme jak se projevuje láska. Přečtěte si příběh. 

2. Otázky: Kde se odehrál příběh? ……………………………………… Kolik ryb ulovili sami a kolik, když poslechli Ježíše? ……. / ………….      

Na co se Ježíš ptal Petra? ……………………………………………….. K čemu Petra pak pověřil? ……………………………………………………… 

3. Miluješ mě: Do větších bublin doplň, jak ti lásku projevují tví blízcí. Do menších bublin, co pro ně děláš ty (třeba: nádobí, společná 

hra, náboženství). 

4. Farnost. S pomocí rodičů doplň do kroužků jména lidí, kteří ve farnosti něco dělají. Vedle doplň i další, pokud si vzpomenete. 

5. Mobil: Dokážeš napsat, jak ti Pán Ježíš projevuje lásku?  

6. Výzva – můžeš napsat, co děláš nebo chtěl bys dělat pro farnost, např. ministrování, květiny, zpěv… 

Pán Ježíš povolává i tebe k nějakému úkolu! Přeji ti hodně radosti! 

 P.Ondřej Matula (tel. 732 536 873) 

 

 Vážení rodiče, milé děti, 

Protože se nemůžeme scházet na náboženství jako normálně, budeme vám připravovat pracovní listy pro domácí práci. Pokračujeme v tom, co jsme začali na začátku 

školního roku. Každý čtvrtek najdete nový pracovní list v předsíni kostela a webu farnosti: www.farnostrana.cz a www.farnostskutec.cz . Řada 1 je pro 1. a 2. třídu, řada 2 

pro 3. až 5. třídu, řada 3 pro 6. – 9. třídu. Hotové úkoly můžete posílat na matula.ondrej@dihk.cz nebo hodit do schránky na faře – podepsané. Na konci měsíce bude pro 

děti vždy odměna!  

 

 

http://www.farnostrana.cz/
http://www.farnostskutec.cz/
mailto:matula.ondrej@dihk.cz

